
Passage Lucbert

Av
en

ue
 d

e 
Be

lle
vu

e

Avenue de Pagnot

R
ue M

arcel Issartier

Avenue Marcel Dassault

o o o o o o o o o o o o o o o o

o

o

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o
o

o

o o o o o o o o o o o o o o o o o o

o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o

o

o

o o
o

o
o

o

ooooooooooooooo

 é  é 

Fe2

Fe2

Fe2

Fe1

Fe1

Fe1

Fe1

Fe1

Fe1

Fe
1

Fe
1

Fe2

Fe2

LIMITE DE PROJET

LIMITE DE PROJET

 Proposition
Accés piétons

Sortie parking

FU
TU

R
 AM

EN
AG

EM
EN

T
        VO

IE VER
TE

ARRET MINUTE

ARRET MINUTE

LIMITE DE PROJET

IS
 
2
2

IS
 
3
7

IT
 
4
3

IT
 
1
6
8

IP 29

IP 118

IP 30

IP 115

IP 116

IP
 
1
2
5

IR 13

IR 67

IR 56

IP
 
2
2

IP 24

IP
 
1
8
9

IP
 
1
9
0

IP
 
1
9
1

IT
 
1
6
7

IT
 
1
7
3

IT
 
1
7
2

IT
 
1
7
1

IT
 
2
1
6

IT
 
2
1
7

IT
 
4
7

IT
 
1
6
6

IR 56

IP 192

IP 194

IP 29

IP
 
2
9IP

 
2
8

IT 43

IS 22

IP
 
2
8

IP
 
2
9

IR
 
1

IS
 
2
2 IS

 
3
7

IT
 
4
3

IT
 
4
4

IP
 
2
9

IP 29

IR 1

IP 117

IP 118

IP 30

IP 115

IP 116

IP
 
1
2
5

IR 13

IR 12

IR 1

IV
 
4
5

IS 52

IT
 
1
2
9

IS 47

IS 45

IV
 
3
1

IV 22

IS 11

IV 24

IV 23

IS 19

IT 159

IT 7

IT 8

IS 20

IS 21

IT 12
5

IT 123

IT 124

IT 10

IT 13

IT 14

IS 53

IT 22

IW 49

IW 51

IW 47

IW 17

KP 20

IW 50

IW 14

IW 48

IW 52

IW 53

IW 55

IW 54

IW 59

IW 57

IW
 
2
2

IW 23

IW 24

IW 60

IW 58

IW 25

IW 61

IW
 28

IW
 
2
7

IW 72

IW 29

IW 30

IW 32

IW 33

IW 34

IW 36

IW 35

IS 2

IS 1

IS 5

IS
 
3

IS 10

IS 4

IS 35

IV 29

IV 46

IV 43

IV 38

IS 18

IV 3

IV 2

IS 43

IT 39
IT 130

IS 44

IT
 
1
7
4

IT 41

IS 22

IT 43

IV 25

IS
 
1
5

IW 58

    

41.19

 
 

TEL

41.23

Ronces

4
1
.1
6

4
1
.1
6

41.23

41.04

4
1
.0
2

4
1
.1
8

39.85

39.67

39.55

39.53

Gr

40.45

40.5140.48

40.02

40.30

40.13

P
od
o

P
od
o

Ø
 

  
1
0

Ø 

 
 

80

Ø 

 
 30

Ø 

 
 80

PU
B

 

 

41.02

41.27

41.31

41.22

41.36

41.35

 
 

41.
85

41.89

41.76

41.83

4
1
.8
7

41
.8
8

41
.9
6

4
1
.9
7

41.76

41.
62

41.
74

41.79

4
1
.7
8

4
2
.0
1

4
2
.0
9

41.8
1

41.7
4

41.5
5

4
0
.9
1

4
1
.1
4

4
1
.1
5

4
1
.5
6

4
1
.5
4

41.53

41.41

41.59

41.76
41.83

41.47

41.67

41.67

41.80

41.79

41
.7
9

41
.9
642
.0
5

42.25

42.17

41.98

40.29

40.49

40.53

40.28

41.32

41.29

41.34

4
1
.0
1

41.
72

41.77

4
1
.8
7

4
1
.6
4

4
1
.7
2

Pe

41.76 41.86

41.77

41.72

41.75

41.82
41.79

4
1
.8
6

41.70

41.53

41.51

41.63

4
1
.7
7

4
1
.7
3

4
1
.7
9

41
.7
4

41
.7
8

41.63

E

41.63

41.
76

41.
73

41.
58

4
1
.7
6

41.5
4

4
0
.9
1

41.1941.234
1
.0
1

4
1
.0
9

4
1
.0
2

4
1
.4
1

4
1
.4
0

41.35

41.27

41.49

41.55

41.47

41.57

41.66
41.76

41.70

41.44

41.37

41.33

41.43

41.36

41.47

41.53

41.58

41.53

41.65

41
.7
4

41
.8
541
.9
7

41.
84

41.91

ITI

Cm
41.80

41
.8
1

41.854
1
.8
5

40.44

41.69

41.73

41.69

Te
lec

om

4
1
.5
8

41.78

41.37

E

Gr

BI

Pe

Gr

4
1
.5
8

41
.6
7

41.71

41.42

41.32

41.35

Gr

41.38

ITI

41.52

41.54

41.58

41.68

41
.6
7

41.65

41.53

42.63

42.87

42.68 42.50

42.57

42.57

Pe

42.53

41.6
1

41.7
4

42.01

42.18

E

4
1
.8
8

Cm

4
2
.0
1

E

41.58

Cm

ITI

4
1
.6
4

41.67

41.50

41.50

41.
61

41.31

4
1
.2
8

Cm

41.4
3

4
1
.4
1

41.40

4
0
.9
1

4
0
.7
8

4
0
.6
3

4
0
.9
2

4
0
.8
9

4
1
.1
0

4
0
.9
9

4
1
.0
7

4
1
.0
1

P
e

Gr

41.52

41.56

41.52

41.64

4
1
.6
8

P
e

G
r

41.62

41.44

Pe

41.30

41.25

4
1
.5
3

41.37

41.32

41.15

41.44
41.39

41.18

41.17

4
1
.2
1

41.12
41.24

E

G
r

G
r

C
m

4
0
.8
5

4
1
.1
2

Gr

Gr

Pe

4
1
.3
0

ITI

G
r

E

4
0
.7
8

4
1
.0
7

4
1
.2
2

41.33

41.39

4
1
.4
4

41
.5
9Gr

E

E 4
1
.6
3

Pe

41.50

41.35

4
1
.3
9

E
n

C
m

41.32

41.
60

Gr

Pe

Pe

b
u
se
 
Ø
4
0
0

buse Ø400

buse Ø400

bus
e Ø

400

Pe

Pe

Cm

B
u
se
 
Ø
3
0
0

Pe

T
ra
n
sfo.

Repère n°4498048

Altitude 41.118m

Gr

Gr

Pe

G
r

G
r

P
e

Pe

Gr

Gr

Gr

LO
CA

L

 
 

41.19

41.32

41.35

4
1
.3
5

41.22

4
1
.2
2

4
1
.2
3

4
1
.3
6

41.36

41
.2
2

41.22

41
.2
2

41
.3
5

41
.32

41
.18

41.
17

41
.1
9

41.22

41.23

4
1
.2
3

4
1
.2
3

4
1
.2
6

4
1
.2
6

4
1
.3
3

4
1
.2
9

4
1
.3
4

4
1
.3
3

4
1
.2
54
1
.2
9

4
1
.4
2

4
1
.4
5

4
1
.3
5

4
1
.2
4

4
1
.1
14
1
.1
74
1
.0
9

4
1
.2
2

4
1
.2
1

4
0
.9
8

4
0
.9
3

4
0
.9
1

4
1
.0
2E
n E
n

E
n

4
0
.9
9

4
0
.9
0

4
1
.0
2

G
r

G
r

G
r

41.13

41.29

4
1
.0
2

4
0
.9
9

4
1
.0
4

32

4
1
.0
9

4
1
.2
8

41.19

41.20

4
1
.3
9

4
1
.3
3

Cm

Vert

41.24

41
.2
5

41.
18

41.
25

41.11

4
1
.2
1

41.15

41.22

41.22

41.19

41.22
41.25

41.27
41.31

41.29

41.29

41.27

41.05

41.02

39.86

Ø
3
0
0
 
-
>

40.87
40.80

40.96

41.16

40.61

41.20

41.32

41.2341.26

41.27

41.41

41.40

41.38

41.29

41.14

41.15

41.2141.35
41.38
41.2541.16

41.19Gr

41.22

41.28

41.30

41.43

41.40

41.27

41.20

41.24

41.24

41.30

41.66

41.56

41.45

40.97

40.88

Ø300 ->

41.65

41.65

41.65
41.65En

En

En

41.38

41.40

41.53

41.51

41.37

41.46

41.49
41.49

41.63

41.62

41.61

41.42

41.27

41.32

41.24

41.31

4
1
.3
2

4
1
.2
5

4
1
.2
6

41.31

41.25

4
1
.2
2

4
1
.2
3

4
1
.1
6

4
1
.2
2

41.09

41.31

41.28

41.3341.37

41.37

41.47

41.47

41.44

41.09

41.21

LO
CA

L

LOCAL

41.49

41.60

BI

Pe

Pe

41.50

41.58

41.53

41.51

41.51

41.59

E

41.52

41.75

En

Pe

Ø300 ->

Pe

Pe

Pré

Pré

Pré

Pe

Pe

Pe

Pe

Pe

Pe

Pe

Pe

Pe

Cm

G
r

G
r

1
E
B
R
S

0
E
B
R
S

Pe

Pe

En

En

En

Gr

Pe

Cm

P
e

P
e

Gr

Gr

Commune

 
 

LOCAL

 
 

LOCAL

  

G

 
 

G
  

G
  

INFO

  

25
A

0
E
B
R
S

PUB

 

 

INFO

  

Telecom

41.56

41.28G

41.51

41.55

41.51

41.68

41.61

41.79

41.5
8

42.87Ø 42.33

42.12Ø 

43.28Ø 

42.03Ø 

42.03Ø 
42.23Ø 

42.90Ø 

42.77Ø 

Telecom

41.56

41.
55

41.
42

41.3541.48

41.81

41.31
41.27

41.24
41.38

41.7341.73

41.22
41.2141.21

41.79

41.90

41.3041.16

41.16

41.07

41.18

41.05

41.09
41.97

Ø 

43.13

Ø 

43.30Ø 

41.02

G 41.96

41.59

41.43
41.46

41.28
41.26

40.83

41.24

41.51

41.01

41.07

40.99

G

40.91

41.01

40.91

41.06

40.69

40.79

40.91

40.82

41.75

41.52

40.68

40.76

40.66

40.63

40.18

40.45

40.59

40.53

41.25

G

40.33

40.13

40.23

40.13

39.24

38.91

40.01

40.10

40.00

40.21

39.8
6

39.80

39.95

39.87

38.85

39.68

39.7
6

39.64

39.1
7

39.02

39.4739.4
7

39.63

39.4
8

P
U
B

PUBPUB

38.84

38.33

39.3
7

39.5
3

39.40

38.9
8

39.0
9

39.4
1

39.5
2

39.3
7

G

38.88

39.40

38.8039.36

39.21

39.14

38.79

 
38.97

39.06

39.0
5

E

39.60

39.56

39.6939.5
4

39.68

39.68

39.43

39.57
39.44

39.04

39.30

39.60

39.87

39.81

39.74

39.65

39.74

40.00

40.09

39.7
2

39.70

39.72

40.14
 

40.19

40.38

40.15

39.89

39.89

40.08

40.20

40.08

40.14

43.04

Ø 

41.16Ø 

37.87
ITI

37.89

3
8
.1
0

3
8
.2
9

3
8
.2
1

3
8
.4
0

38.61
38.47

38.44
38.30

3
8
.4
1

3
8
.5
5

3
8
.5
7

3
8
.7
2

37
.9
5

ITI

ITI

38.42

38.39

38.36
38.49

38.53

38.28

38.32
38.44

38
.1
9

38
.3
2

37
.82

38.18

38.05

37.98 38.08

38
.0
3

37
.9
0

PU
B

Telecom

37.45

37.07

37.61
37.72

38.03

37
.8
1

37
.9
5

37.95

37.89

37.91

37.71

37.60

P
U
B

37.99

37.86

38.31

38.45

P
U
B

38.45

36.86

36.22

36.06

36.60

36.28

35.83

35.47

35.28

P
U
B

34.83

34.85

34.72

34.70

35.21

35.33

35.31 35.34 35.38

35.50

35.43

35.5035.62

35.60

35.67

35.88

35.78

35.77

35.99

35.87

35.93

36.09

36.24

36.45

36.32

36.39

36.36

36.55

36.74

36.82

36.81

36.85

36.9937.13

37.10

37.37

37.23

37.32

37.56

37.70

37.66

35.49

35.47

35.41

35.31

35.27

35.25

35.38

35.36

35.43

35.39

35.69
35.62

35.84

35.71

35.75 35.98

35.86

36.21
36.08

36.28
36.42

36.39

36.54

36.68

36.77

36.91

37.1236.99

37.08

37.26

37.41

38.43

38.40

38.32

38.38

38.5838.46

38.65

P
U
B

38.52

38.20

38.59

38.46

38.50

38.65

38.58

38.75

38.68

38.78

38.90

38.90

39.00

38.96

39.08

39.00

39.07

39.21

3
8
.9
8

38.66

38.67

38.58

38.48
38.53

38.52

38.37

38.54

3
8
.6
4

3
8
.6
8

38.81

38.74

38.87

38.74

P
U
B

38.45

38.46

38.47

38.39

38.48

38.37

38.50

38.44

38.57

38.42

38.47

38.01

37.98

38.59

37.93

38.71

38.48

G

38.78

38.19

38.87

38.17

38.95

38.13

39.03

38.23

39.12

38.16

39.16

39.25

38.46

39.35

39.48

39.59

39.58

39.49

39.43

39.37

39.24

39.38

38.97

39.52

39.43

39.55

39.60
39.46

39.56

39.69

39.76

39.61

39.85
39.73

39.99
39.83

39.97

39.83

40.02
39.90

40.11

40.01

40.22
40.09

40.19

40.26

40.13

40.06

40.08

39.94

40.03

39.92

40.02

39.90

39.90

39.77

38.55

37.95

37.91

39.56

39.93
39.87

39.92
39.90

39.81

E

E

39.71

39.53

39.67

39.57

39.60

39.44

39.
75

39.75

39.85

39.89

39.73
39.79

39.73

RUE

39.80

39.58

39.59

39.84

39.97

40.05

40.01

40.20

40.60

40.29

41.04

40.45

40.54

40.63

40.60

40.98

40.82

40.73

41.05

40.79

40.67

40.67

40.67

40.62

4
0
.6
8

40.63

 

40.53

4
0
.6
2

40.79

40.44

40.70

E

 

40.41

40.50
40.59

40.32

40.23

 

40.12

40.12

39.99

39.95

PUB

39.88

39.94

39.87

39.70

RUE

39.82

G

39.63

39.64

39.61
39.68

3
9
.5
7

3
9
.5
9

39.66

39.86

E

39.67

39.74

39.52

3
9
.4
8

3
9
.4
0

40.30

40.43

40.07

39.86

40
.2
4

40.09

40.06

40.07

40.05

40.03

Ø 

40.37Ø 

40.30 40.32Ø 

40.61
40.48

40.69

40.56

40.69

40.74

G

40.53

40.53

39.69

39.82

39.89

39.87

39.96

40.04

40.08
40.18

40.21

40.32

40.52

40.77

40.8940.79

4
0
.8
9

40.94

40.90

36.65

40.55

Ø 

Ø 

Ø 

Ø 

37.49
37.63

37.60

37.3137.38

P
U
B

37.26

37.42

37.55
37.24

37.13

37.07

37.21 37.57

36.42
36.30

36.2536.31

35.65
35.33

38.
52

38.
49

38.
51

38.
53

38.85Ø 

38.52

38.47

38.92

40.45

40.50

40.12

40.26

40.69

40.53
40.60

40.65

3
9
.4
739

.5
8 39.42

39.58

39.06

3
9
.1
73
8
.7
2

3
9
.1
5

3
9
.0
2

3
8
.5
5

3
9
.1
2

3
9
.0
9

3
9
.2
4

3
8
.9
0

39.15

39.30

39.31

39.31

39.31

39.29
39.11

39.29

39.11

3
9
.4
2

38.66

3
9
.5
0

E
E

39.96

39.68

39.72

39.64

40.09

40.23

Be

Pe

Gr

Pe

Ø
4
0
0

En

Pe

Ø400
Ø400 En

Pe

Ø
5
0
0

Ø5
00

R
E
S
E
R
V
E
 
3
D
 
S
T
O
R
M

Ø500

Pe

R
E
S
E
R
V
E
 
3
D
 
S
T
O
R
M

R
E
S
E
R
V
E
 
3
D
 
S
T
O
R
M

Be

Pe

En

Pe

Pe

En

Pe

Pe

Pe

Ø400

Ø400

Pe

Pe

En

Be

Pe

En

En

En

Pe

Be

Pe

Pe

Ø300

Pe

Pe

En

En

Pe

En

Ø400

Gr

Pe

Pe

Ø
4
0
0

Te

Te

Te

Te

Pa

PISCINE

 

37.65

 

 

Ø400Ø400

Fond bassin inaccessible

38.42

38.52

38.54

38.61

38.82

3
8
.0
1

38.09

38.19

38
.20

38
.2
9

3
8
.3
9

3
8
.4
6

38.13

38.14

38.26

38.31

38.24

38.42

38.38

38.37

38.48

38.49

38.50

3
8
.5
43
8
.5
4

38.49

38.56

38.60
38
.56

38
.06

38.50
38.48 38.58 3

8
.5
7 3

8
.6
5

3
8
.7
1

3
8
.6
6

38.55

38.82

38
.8
7

38
.6
6

3
8
.5
7

39.02

38.83

38.91
38.98

39.0239.03 39
.02
38.98

39.03 39.06

39.10

39.02

3
9
.4
7

3
9
.5
3

4
0
.4
9

40.58

4
0
.5
9

40.51 40.4
4

40.6240.35

40
.3
3

40.73

41.06

41.09

41.08

40.91

40.79

40.68

40.58

40.44

40.29

40.23

40.01

39.84

39.80

39.66

40.01

40.02
3
9
.8
9

4
0
.0
1

40.12

4
0
.0
8

40.16

40
.1
1
40
.2
2

3
9
.7
4

4
0
.0
0

40.13

40.
24

40.
32

40.37

40
.0
1

40.09

40.32

4
0
.3
4
4
0
.3
7

40.3540.37

Ø 

Ø400

Ø400

Ø400

Ø4
00

Ø400

Ø400

Ø
4
0
0

40.32

38.82

39.3
7

39
.3
939.38

39
.3
339.32

3
9
.2
3

3
9
.0
5

41.65

41.44

4
1
.4
3

41
.2
2

41
.3
1

41
.4
2

41
.5
2

41.72

4
1
.8
4

4
1
.7
0

4
1
.6
2

Ø400

41.29

41.24

41.49

41.60

41.57

41.60

41.59
41.64

41.57

41
.50

4
1
.7
6

4
1
.8
2

39.67

40.
01

40
.0
2

3
9
.8
9

40.01

40
.01

4
0
.0
9

39.94

39.8
5

39.62

3
9
.5
8

39.58

39.61

40.4140
.6
6

4
0
.5
7

40.37

39
.6
5

40.7640.6340.63

40.48
40.46

40.60

40.80

40
.85

40
.91

40.83
40.88

40.93

40.81

4
0
.8
5

40.77

40.76

40.79

40.82

40
.6
4

40
.7
4

Ø 

Ø 
Ø 

Ø 

Ø 
Ø 

Ø Ø Ø 

41.53

41.32

41.5
4

41.6
5

41
.7
8

41.71

41.49

41
.7
0

41.45

4
1
.6
0

41
.69

40.79

40.20

4
0
.9
7

4
1
.3
9

41.48

4
1
.4
8

41
.5
2

41.52

41
.5
8

41.53

4
1
.8
7

41.8841
.9
3

41.9241
.9
3

41.95

42.04

42
.1
2

41
.8
5

42.07

42.06

42
.0
2

41.84

41
.8
7

41.52

41
.4
5

41.36

41.48
41.56

41.504
1
.4
5

4
1
.5
1

40.54

40
.4
1

39.65

3
9
.7
6

40.34

4
0
.1
3

40.3
9

40.55

40
.7
9

40.70 4
0
.9
1

40.7
9

40.6
6

40.65
40.

87

40.5
8

40.45

40.
33

40.3240.08

40
.2
1

4
0
.1
9

40.01

39.7
6

39.60

39.33

39.26

39.09

39
.0
7

38.7838.8838.89

39
.2
8

3
9
.2
1

38.78

38.77

3
8
.9
3

38.93

38.60

38.
56

3
8
.5
8

38.59

38.5
9

38.67

38.92

3
8
.9
0

3
9
.0
1

41.71

41.37

PUB

PUB

PUB

P
U
B

Ø 0.2

PUB PUB
PUB PUBPUBPUB PUBPUB

P
U
B

Ø 

Ø 0.1
Ø 0.1

Ø 0.05
Ø 

Podo

Podo

Podo

Ø 0.1

En

Gr

Pe

En

Ø 

 
 

80

Ø300

Haie vive

Zone boisée

Ø 

 
 30

Ø 

 
 15

Ø 

 
 15

Be

41.46

41.54

41.61

41.50

41.65

41.64

41.63

41.6
7

41.68

41.6741.56

34.36

40.91

Végétation dense

LOCAL

 

 

41.66

41.68

Régularisation foncière

arbre àsupprimer

arbre àsupprimer
arbre àsupprimer

support BTà déplacer

support BT+ éclairage
+ PTT à déplacer

support publicitaire
à déplacer

support PTTà déplacer
arbre àsupprimerarbre àsupprimer

support BT+ éclairage
+ PTT à déplacer

support BT+ éclairage
+ PTT à déplacer

arbre àsupprimerarbre àsupprimer

arbre àsupprimer

support PTTà déplacer

support BT+ éclairage
+ PTT à déplacer

support BT+ éclairage
+ PTT à déplacer support publicitaire

à supprimer

support PTTà déplacer

support publicitaire
à déplacer

41.35

41.34

41.29

41.28

41.36

3
9
.8
1

57
3
9
.7
3

O
 5
0

3
9
.8
4

59bis
3
9
.8
5

O
 3
0

39.84

O 40

3
9
.8
3

O
 4
0
x
2

4
0
.0
1
4
0
.0
0

O
 4
0 3
9
.9
5

4
0
.1
0

4
0
.3
4

61a

4
0
.3
4

61b
4
0
.3
1

O
 1
5

4
0
.9
0

63a

4
0
.9
0

63b
4
0
.8
3

O
 

1
5

4
1
.0
2

4
1
.0
2

63c

40.04
40.18

E

4
0
.8
1

4
0
.9
1

4
0
.9
1

E

3
9
.6
8

3
9
.5
5

3
9
.8
1

T
e
le
c
o
m

4
0
.1
5

4
0
.0
0

38

3
9
.5
9

36

E

3
9
.7
6

3
9
.5
0

3
9
.8
2

E

Telecom

4
0
.1
8

E 4
0
.2
9

4
0
.1
3

4
0
.4
9

E
E

4
0
.6
1

4
0
.5
6

4
0
.4
1

4
0
.6
0

4
0
.6
7

4
0
.7
4

E

4
0
.9
1

    

41.19

 
 

PU
B

 

 

41.02

41.27

41.31

41.22

41.36

41.35

40.29

40.49

40.53

40.28

41.
72

41.77

4
1
.8
7

4
1
.6
4

4
1
.7
2

41.76 41.86

41.77

41.72

41.75

41.82
41.79

4
1
.8
6

41.70

41.53

41.51

41.63

4
1
.7
7

4
1
.7
3

4
1
.7
9

41
.7
4

41
.7
8

41.63

E

41.63

41.
76

41.
73

41.
58

4
1
.7
6

41.5
4

4
0
.9
1

41.1941.234
1
.0
1

4
1
.0
9

4
1
.0
2

4
1
.4
1

4
1
.4
0

41.27

41.49

41.55

41.47

41.57

41.66
41.76

41.70

41.44

41.37

41.33

41.43

41.36

41.47

41.53

41.58

41.53

41.65

41
.8
541
.9
7

ITI

41.80

41
.8
1

41.854
1
.8
5

40.44

41.69

41.73

41.69

Te
le
co
m

4
1
.5
8

41.78

E

4
1
.5
8

41
.6
7

41.71

41.42

41.32

41.35

41.38

ITI

41.52

41.54

41.58

41.68

41
.6
7

41.65

41.53

42.63

42.87

42.68 42.50

42.57

42.57

41.6
1

41.7
4

42.01

42.18

E

4
1
.8
8

4
2
.0
1

E

41.58

ITI

4
1
.6
4

41.67

41.50

41.50

41.
61

41.31

4
1
.2
8

41.4
3

4
1
.4
1

41.40

4
0
.9
1

41.52

41.56

41.52

41.64

4
1
.6
8

41.62

41.44

41.30

41.25

4
1
.5
3

41.37

41.32

41.15

41.44
41.39

41.18

41.17

4
1
.2
1

41.12
41.24

4
0
.8
5

4
1
.1
2

4
1
.3
0 4
1
.0
7

4
1
.2
2

41.33

41.39

4
1
.4
4

41
.5
9

E

E 4
1
.6
3

41.35

4
1
.3
9

41.32

41.
60

A
v
E
n
u
e 
 
 
d
e 
 
 
M
a
z
ea
u

Avenue     de     Capeyron

Piste        cyclable

P
iste        cyclable

P
iste

 
 
 
 
 
 
 
 
c
y
c
la
b
le

LO
C
AL

 
 

41.19

41.22

4
1
.2
2

4
1
.2
3

41
.2
2

41.22

41
.2
2

41
.18

41.
17

41
.1
9

41.22

41.23

4
1
.2
3

4
1
.2
3

4
1
.2
6

4
1
.2
6

4
1
.2
54
1
.2
94
1
.4
5

4
1
.3
5

4
1
.1
14
1
.1
74
1
.0
9

4
1
.2
1

4
0
.9
8

4
0
.9
1

4
1
.0
2

4
0
.9
9

4
0
.9
0

41.13

4
1
.0
2

4
0
.9
9

4
1
.0
4

32

4
1
.0
9

4
1
.2
8

41.19

41.20

4
1
.3
9

4
1
.3
3

41.24

41
.2
5

41.
1841.11

4
1
.2
1

41.15

41.22

41.22

41.19

41.22
41.25

41.27
41.31

41.29

41.29

41.27

41.05

41.02

39.86

Ø
3
0
0
 
-
>

40.87
40.80

40.96

41.16

40.61

41.20

41.32

41.2341.26

41.27
41.29

41.14

41.15

41.21

41.2541.16

41.19

41.22

41.28

41.30

41.27

41.20

41.24

41.24

41.30

41.66

41.56

41.45

40.97

40.88

Ø300 ->

41.65

41.65

41.65
41.65

41.38

41.40

41.37

41.46

41.49
41.49

41.42

41.27

41.32

41.24

4
1
.2
5

4
1
.2
6

41.31

41.25

4
1
.2
2

4
1
.1
6

41.09

41.31

41.28

41.3341.37

41.37

41.47

41.47

41.44

41.09

41.21

LO
C
AL

LO
CA
L

41.49

41.60

B
I

41.50

41.58

41.53

41.51

41.51

41.59

E

41.52

41.75

Ø300 ->

R
u
e

Je
a
n
-
P
a
u
l

S
a
rt
re

LOCA
L

 
 

LOCAL

  

G

 
 

G
  

G
  

INFO

  

25
A

INFO

  

Telecom

41.57

41.56

G

41.61

41.5
8

42.87

O 42.33

42.12

O 

43.28
O 

42.03
O 

42.03
O 42.23

O 

42.90
O 

42.77
O 

Telecom

41.56

41.
42

41.35

41.81

41.31

41.27

41.24

41.7341.73

41.22

41.79

41.90

41.16

41.16

41.07

41.18

41.05

41.97

O 

43.13

O 

43.30O 

41.96

41.59

Avenue     de     Capeyron

41.65

41.44

4
1
.4
3

41
.2
2

41
.3
1

41
.4
2

41
.5
2

41.72

4
1
.8
4

4
1
.7
0

4
1
.6
2

41.29

41.24

41.49

41.60

41.57

41.60

41.59
41.64

41.57

41
.50

4
1
.7
6

4
1
.8
2

O 

O 
O 

41.53

41.32

41.5
4

41.6
5

41
.7
8

41.71

41.49

41
.7
0

41.45

4
1
.6
0

41
.69

40.79

40.20 40.97

4
1
.3
9

41.48

41.71

PUB

PUB

PUB

P
U
B

O 

10
10

5O 

10

41.70
41.7841.77

41.60

41.58

41.46

41.54

41.65

41.56

Av
en
u
e 
d
e 
M
a
ze
a
u

41.38

3
9
.7
2 3
9
.8
4

41
.7
4

41.
84

41.91
41.91

Telecom

41.
43

41.28

3
9
.8
5

40

25

40

Ø35

Ø20

Ø20
Ø20

Ø20

10

15

20

5

5

5

5

Ø3
0

Ø
2
0

 
 

 
 

 
 

 
 

BI

INFO
BUS

INFO
BUS

BI

HAIEVIVE

MEMEENDROITMEMEENDROIT

100

20

60

30
30

20

HaieVive

Haie

HaieHaie

HV

Abris voyageurs

HaieVive

PLAN RATTACHE AU SYSTEME DE PROJECTION LAMBERT 93-CC45

le 15/04/2020  - Dossier SM369

NIVELLEMENT RATTACHE AUX REPERES NGF 44980112 ALTITUDE : 37.227m

PLAN TOPOGRAPHIQUE LEVÉ ET DRESSE PAR ADN GEOMETRES EXPERTS Stéphane ANDRÉ

ET NGF 44980048 ALTITUDE : 41.118m
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Plan dressé le Dessiné par Indice

Echelle : 1/2000
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Saint-médard-en-Jalles/Mérignac/Le Haillan

5 Impasse des Mûriers
33700 Mérignac

Tel:05 56 47 79 79

 Impasse de Calonge
 33610 Canéjan

Tel:05 56 89 94 09

Requalification des voies Mazeau-Touban-Pagnot

OIM Aéroparc

Numéro de plan

Proposition long terme

PLAN MASSE

Faisabilité 2
Voie verte à l'est de la voirie existante

Av. de Pagnot à double sens et Voie verte entre Capeyron et rue du Commandant
Charcot puis passage par les chemins natures

Etude péliminaire

Esplanade Charles-de-Gaulle
33045 Bordeaux Cedex

Tel:05 56 99 84 84    Fax :  05 56 96 19 40
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